
Contacto

Teléfono +34 964510062
Fax +34 964510955
Correo Electrónico negociado.contratacion@burriana.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(12530) Borriana España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1746/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-02-2019 a
las 12:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Borriana
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://burriana.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WH8p0%2F5%2FdgsQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de publicidad de difusión, promoción y cobertura de eventos y actividades
programados en febrero y marzo de 2019 (9 lotes)

Presupuesto base de licitación
Importe 12.907,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.528,2 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BURRIANA TELEVISIO
NIF G12980504

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.961 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.961 EUR.

Adjudicatario

https://burriana.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WH8p0%2F5%2FdgsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


COMUNICACIONES LA PLANA SLU
NIF B12960480

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 726 EUR.

Adjudicatario

EDITORIAL DIGITAL 2014 SL
NIF B12924486

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.815 EUR.

Adjudicatario

GRUPO CALAFORRA MEDIA SL
NIF B98980089

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 726 EUR.

Adjudicatario

PROMOCIONES Y EDICIONES CULTURALES SA
NIF A12046728

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 920 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.113,2 EUR.

Adjudicatario

RADIO CASTELLON SA
NIF A12037362

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.747,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.114,11 EUR.

Adjudicatario

RADIO POPULAR SA COPE
NIF A28281368

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 847 EUR.



Ofertas recibidas 8

Adjudicatario

VILA-REAL COMUNICACIO I DISSENY SL
NIF B12501516

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 605 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6%2FAWZwI%2B8A% 2BXQV0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003751643 |  2019-167444 | Thu, 28 Feb 2019 12:11:39:007 CET 770480082458675235780594252496958432UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6%2FAWZwI%2B8A%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D

